

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประภาคาราจ่างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนายบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนายวิบูลย์ ศิริโสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนายบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนายวิสุนย์ ศิริโสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง 1.1 ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตารางเมตร 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | ตร.ม. | 3,500.000 | 1.77 | 6,195.00 | 1.3642 | 2.41 | 8,451.21 |
| 2 | 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) | ลบ.ม. | 250.000 | 256.71 | 64,177.50 | 1.3642 | 350.20 | 87,550.94 |

วฒิชัย สิริวัฒนพานิชย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนายบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนายวิสุนย์ ศิริโสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. ไหลทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3 | 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 325.000 | 517.15 | 168,073.75 | 1.3642 | 705.49 | 229,286.20 |
| 4 | 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 6,500.000 | 417.12 | 2,711,280.00 | 1.3642 | 569.03 | 3,698,728.17 |
| 5 | 1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 125.000 | 134.29 | 16,786.25 | 1.3642 | 183.19 | 22,899.80 |

วฒิชัย สิริวัฒนพานิชย์

07 กุมภาพันธ์ 2568 15:00:07

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนายบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนายวิสุนัย ศิริโสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 6 | 1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 520.000 | 80.92 | 42,078.40 | 1.3642 | 110.39 | 57,403.35 |
| 7 | 1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 1,300.000 | 57.97 | 75,361.00 | 1.3642 | 79.08 | 102,807.47 |
| 8 | 1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. | ม. | 14.000 | 734.43 | 10,282.02 | 1.3642 | 1,001.90 | 14,026.73 |
| 9 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 156.000 | 291.71 | 45,506.76 | 1.3642 | 397.95 | 62,080.32 |
| 10 | 3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 810 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,240 ตารางเมตร | ลบ.ม. | 1.000 | 22.03 | 22.03 | 1.3642 | 30.05 | 30.05 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนวิสุภัย ศิริโสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 11 | 4.1 งานดิน (EARTHWORK) 4.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 4.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 3,000.000 | 1.77 | 5,310.00 | 1.3642 | 2.41 | 7,243.90 |
| 12 | 4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) | ลบ.ม. | 320.000 | 256.71 | 82,147.20 | 1.3642 | 350.20 | 112,065.21 |
| 13 | 4.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 162.000 | 517.15 | 83,778.30 | 1.3642 | 705.49 | 114,290.35 |
| | 4.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนวิสุภัย ศรีโสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 14 | 4.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 4.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 3,240.000 | 414.03 | 1,341,457.20 | 1.3642 | 564.81 | 1,830,015.91 |
| 15 | 4.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 64.000 | 133.61 | 8,551.04 | 1.3642 | 182.27 | 11,665.32 |
| 16 | 4.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 256.000 | 80.87 | 20,702.72 | 1.3642 | 110.32 | 28,242.65 |
| 17 | 4.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | | | | | | | |
| | 4.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. | ม. | 12.000 | 734.43 | 8,813.16 | 1.3642 | 1,001.90 | 12,022.91 |
| | 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | 512,000.00 |
| | | | | | รวมราคากลาง | | | 6,910,810.49 |

วุฒิชัย สิริวัฒนพานิชย์

07 กุมภาพันธ์ 2568 15:00:07

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนานาชาติบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนานาชาติวิสูตร ศิริโสสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน ๓. องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง 14 ท่อน ๓. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนายบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนายวิสุนัย ศิริโสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. เหนือทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง |

วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์
(วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวุฒิ กุบแก้ว
(จิรวุฒิ กุบแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รชตขจรพล ปิยะนันท์
(รชตขจรพล ปิยะนันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์

07 กุมภาพันธ์ 2568